
Id: JJLPR-NWRRX-IOTQR-YXVEI-NLTXK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 47/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 12 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 
z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: JJLPR-NWRRX-IOTQR-YXVEI-NLTXK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 12 lipca 2010 r.

 
Dochody WydatkiDz Roz § Treść

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8
c        

750    Administracja publiczna 0,00 0,00 600,00 600,00 
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 600,00 600,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    600,00
   4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   600,00  
        

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych    2 200,00
        

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 500,00 500,00 
  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00
   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   500,00  
        

Razem dochody i wydatki 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 


